CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N° 105 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear a Servidora ROSAINE ALVES HELRIGEL, Serviços Gerais,
da Câmara Municipal, FISCAL da Ata RP 005/2022 com a empresa: MATHIC
DISTRIBUIDORA DL MATERIAIS DL LIMPEZA, HIGIENE L
ESCRITÓRIO EIRELE, tendo como objeto o fornecimento de material de
limpeza, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Primavera do
Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 08 de fevereiro de 2023.

Valdecir Aiventino da S"
a-CâmaiaM u n i r i p

ciniavera do Leste - IVil

VER. VALDEti^ALvENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel,: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734
www.primaveradoleste.mt.leg.br